INSTITUTO SUDCALIFORNIANO DE CULTURA

Estado de Actividades

f‘é\( Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021
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DE
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Coneepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Conttibuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados de la

Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Matenales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

2022

3,235,086
0

0

0
2,677,842
557,244

0

0

2,561,424

504,665

2,056,759

59,504
292

0

0

4]
59,212

5,856,014

3,820,341
2,363,083

424,781
1,032,478

1,547,763
0

0

21,763
1,526,000
0
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2021

895,334
0
0
0
635,214
260,119
0
0

4,068,813

1,683,498

2,385,314

30,901
6,151
0

0

0
24,750

4,995,048

5,173,919
1,359,706

585,774
3,228,439

2,261,250
0

0
1,593,180
668,089

0
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Costo por Coberturas 0 0

Apoyos Financieros 0 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 876,346 1,186,743
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y 847,876 1,171,962
Provisiones 0 0
Disminucion de Inventarios 0 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y 0 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0 0
Otros Gastos 28,470 14,781
Inversion Publica 0 0
Inversién Pablica no Capitalizable 0 o
Total de Gastos y Otras Pérdidas 6,244,450 8,889,245
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -388,436 -3,894,197

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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LIC. VICTOR HUGO CABALLERO GL'TIERR LIC. OSCAR OCTAVIO MANCILLAS MEZA

GENERAL ) COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO




